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MEASURE W/HANDGUN METERING DRUM

> > Jälleenlataus Ruudin käsittely Ruudin annostelu

Kilpailupulverimittari perustuu todistettuun uniflow-pulverimittariin, jossa on
tarkasti hiottu mittausrumpu ja hiottu päävalukappale. Mukana on pulveribaffeli ja
UPM-mikrometrin säätöruuvi. Pulveribaffeli säätelee pulverin virtausta ja paineita
mittausyksikössä. UPM-mikrometrin säätöruuvi mahdollistaa tarkan säädön
mitatulle lataukselle sekä mahdollistaa numeron kirjaamisen tulevaa käyttöä
varten. Kahvan sijoittelu voidaan käyttää oikealla tai vasemmalla puolella
yksinkertaisesti muuttamalla mittausrumpujen suuntaa. Pulverimittari mittaa
tarkasti kaikki savuttomat pulverit - pallomaiset, hiutalemaiset tai sylinterimäiset
(tikkumaiset) volumetrisesti. Kiväärimittari mittaa volumetrisia pulverilatauksia
välillä 10-110 grammaa. Pistooleille/pienille kivääreille tarkoitetut mittarit mittaavat
volumetrisia pulverilatauksia välillä 0,5 - 40 grammaa. Combo-yksikkö sisältää
sekä kiväärin että pistoolin mittausrummut sekä täydelliset UPM-mikrometrin
säätöruuvi-kokoonpanot. Ei sisällä jalustaa.

Ominaisuudet

Nimi: RCBS COMPETITION POWDER MEASURE W/HANDGUN METERING DRUM
Valmistaja: RCBS
Tuotenro: 100010254
Valm.nro: 98908
Toimituksen paino: 1.474kg
Toimituksen korkeus: 69mm
Toimituksen leveys: 127mm
Toimituksen pituus: 310mm
UPC: 076683989086

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvallisuusohjeet RCBS Competition Powder
Measurelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit RCBS Competition Powder Measure kilpailupulverimittarin, jossa on handgun metering drum.
Tämä tuote on suunniteltu savuttomien pulverien turvalliseen ja tehokkaaseen mittaamiseen. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR)
noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että luet ja ymmärrät kaikki ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Käytä pulverimittaria aina hyvin tuuletetussa tilassa, jotta vältät jauhehiukkasten hengittämisen.
Pidä pulverimittari lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti pulverimittari mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se on
vaurioitunut.
Ole tietoinen käyttämiesi pulverityyppien erityisominaisuuksista.
Säilytä pulverit viileässä, kuivassa paikassa, kaukana lämmönlähteistä ja suorasta auringonvalosta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat latausmateriaalien käyttöä ja säilytystä.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja pölymaskia, kun
käsittelet jauheita.
Vältä mittausrumpujen ylitäyttämistä, jotta vältät roiskeita ja varmistat tarkat mittaukset.
Älä käytä pulverimittaria muuhun tarkoitukseen kuin sen suunniteltu käyttö.
Varmista, että kahva on tiukasti kiinnitetty ennen pulverimittarin käyttöä.
Säädä mikrometriruuvia varovasti, jotta vältät kierteiden vaurioitumisen.
Jos huomaat epätavallista käyttäytymistä tai vastustusta pulverimittaria käytettäessä, lopeta käyttö heti ja
tarkista mahdolliset ongelmat.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Aseta pulverimittari vakaalle, tasaiselle pinnalle.
Varmista pulverimittari käyttämällä sopivaa jalustaa tai kiinnitysmenetelmää (ei sisälly).
Kiinnitä mittausrumpu kohdistamalla se merkitylle paikalle ja varmistamalla se paikoilleen.

Käyttö

Varmista ennen käyttöä, että pulverimittari on puhdas ja vapaa kaikista roskista.
Täytä mittausrumpu halutulla savuttomalla jauheella, varmistaen, että et ylitä maksimitäyttötasoa.
Säädä mikrometriruuvia halutun latauspainon asettamiseksi. Tarkista mittakaavasta tarkat säädöt.
Käytä kahvaa pulverimittarin käyttämiseen, jotta jauhe virtaa astiaasi.
Tyhjennä käytön jälkeen kaikki jäljellä oleva jauhe mittausrumpusta ja puhdista tarpeen mukaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä käyttämättömät jauheet paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä jauheita tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeista hävittämismenetelmistä.
Varmista, että kaikki pakkausmateriaalit kierrätetään tai hävitetään vastuullisesti.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä, huolia tai turvallisuusaiheisia kysymyksiä liittyen RCBS Competition Powder Measure
kilpailupulverimittariin, viittaa tuotteen mukana olevaan valmistajan yhteystietoon tai viralliseen verkkosivustoon.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen RCBS
Competition Powder Measure kilpailupulverimittarin käytössä. Aina priorisoi turvallisuus ja noudattaminen
asiaankuuluvia sääntöjä. Kiitos sitoutumisestasi turvallisiin latauskäytäntöihin.
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